
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2297 – Poz. 695

zawarte w dniu 16 grudnia 2009 r. pomiędzy:
Powiatem Złotowskim reprezentowanym przez 

Zarząd Powiatu, w imieniu którego działają:
1. Mirosław Jaskólski - Starosta Złotowski
2. Ryszard Goławski - Wicestarosta Złotowski 

zwanym dalej Powierzającym
a
Powiatem Pilskim reprezentowanym przez Zarząd 

Powiatu Pilskiego, w imieniu którego działają;
1. Tomasz Bugajski - Starosta Pilski
2. Bogusław Mikita - Etatowy Członek Zarządu 

zwanym dalej Przyjmującym

Na podstawie Decyzji Zarządu Powiatu Złotow-
skiego z dnia 2 grudnia 2009 r.w sprawie powierze-
nia Powiatowi Pilskiemu realizacji zadania publicz-
nego z zakresu pomocy społecznej oraz Uchwały 
Nr XXVIII/368/09 Rady Powiatu Pilskiego z dnia 27 
lutego 2009 roku, w sprawie przyjęcia do realizacji 
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 
zawiera się porozumienie następującej treści:

§1. 1. Powierzający przekazuje, a Przyjmujący 
przyjmuje do realizacji zadanie polegające na wspie-
raniu dyrektorów placówek rodzinnych w sporzą-
dzaniu indywidualnych planów pracy z dzieckiem 
oraz dokonywaniu oceny zasadności dalszego po-
bytu dziecka w placówce, współpracy z dyrektora-
mi placówek rodzinnych w sporządzaniu okresowej 
oceny sytuacji dziecka umieszczonego w danej pla-
cówce, prowadzeniu pomocy psychologicznej, po-
radnictwie pedagogicznym i prawnym dla rodziców 
dzieci umieszczonych w placówkach rodzinnych, 
uczestnictwie jako stały członek, w posiedzeniach 
stałego zespołu do spraw okresowej oceny dziecka 
w placówce opiekuńczo-wychowawczej.

2. Przyjmujący przekazuje Powiatowemu Centrum 
Pomocy Rodzinie w Złotowie informację o wynikach 
realizacji zadania w terminie 14 dni od jego wykona-
nia wraz z rachunkiem.

§2. Zadania wymienione w §1 Przyjmujący wy-
konywać będzie poprzez Ośrodek Adopcyjne -Opie-
kuńczy w Pile ul. Rydygiera 23, który jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Pilskiego.

§3. Ośrodek Adopcyjne - Opiekuńczy w Pile 
wszystkie zadania wynikające z przedmiotowego 
porozumienia będzie konsultował z Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie wraz z udo-
stępnieniem pełnej dokumentacji w tym zakresie.

§4. Porozumienie zostaje zawarte na okres od 1 
stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2010 r.

§5. Powiat Złotowski ponosić będzie koszty reali-

zacji przedmiotu porozumienia zgodnie z kalkulacją 
przygotowaną przez Ośrodek Adopcyjno - Opiekuń-
czy w Pile:

1) Koszt 1 godziny wykonywania zadań przez 
Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy w Pile wynosić 
będzie 45 zł. Koszt wyliczony został na podstawie § 
2 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwo-
ści z dnia 18 grudnia 1975 r. w sprawie kosztów 
przeprowadzenia dowodu z opinii biegłych w postę-
powania sądowym (Dz.U. Nr 46, poz. 254 z późn. 
zmianami).

2) Koszt dojazdu do placówki opiekuńczo - wy-
chowawczej i do rodzinnych domów dziecka znaj-
dujących się na terenie Powiatu Złotowskiego okre-
ślony zostanie każdorazowo na podstawie stawki 
przejazdu samochodem osobowym wg stawki okre-
ślonej w §2 pkt 1 litera a i b zgodnie z rozporządze-
niem Ministra Infrastruktury w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosz-
tów używania do celów służbowych samochodów 
osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy z dnia 25 marca 2002 r. 
(Dz.U. Nr 27, poz. 271).

3) Wszelkie inne koszty mogące powstać w trak-
cie realizacji porozumienia (energia elektryczna, ma-
teriały biurowe) Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy w 
Pile określił ryczałtem na kwotę 600 zł rocznie.

§6. 1. Powierzający zobowiązuje się do uregulo-
wania należności z tytułu realizacji przedmiotu po-
rozumienia w formie dotacji płatnej w kwartalnych 
ratach, każdorazowo po przedstawieniu rozliczenia 
przez podmiot realizujący zadanie w terminie 14 dni 
od daty otrzymania rozliczenia.

2. Należność przekazywana będzie na konto Po-
wiatu Pilskiego: 39102038440000130200097451

§7. Współpracę merytoryczną w zakresie realizacji 
zadania ze strony Powierzającego prowadzić będzie 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Złotowie.

§8. Obsługę merytoryczną w zakresie realizacji 
zadania ze strony Przyjmującego prowadzić będzie 
Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy w Pile w porozu-
mieniu z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 
Pile.

§9. Wszelkie zmiany porozumienia, pod rygorem 
nieważności, wymagają aneksu w formie pisemnej.

§10. Porozumienie wchodzi w życie z dniem pod-
pisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2010 
roku.

§11. Porozumienie może być rozwiązane przez 
każdą ze stron z zachowaniem miesięcznego okresu 
wypowiedzenia, począwszy od końca miesiąca ka-
lendarzowego.

695

POROZUMIENIE Nr 2/OAO/2009

w sprawie powierzenia zadania Powiatu Złotowskiego w zakresie pomocy społecznej



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 23 – 2298 – Poz. 695, 696

§12. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienni-
ku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego na 
wniosek Starosty Złotowskiego.

§13. Porozumienie sporządzono w pięciu jedno-
brzmiących egzemplarzach, pod dwa dla każdej ze 
stron i jeden w celu publikacji.

Powierzający:
Starosta Złotowski

(-) dr Mirosław Jaskólski
Wicestarosta

(-) mgr Ryszard Goławski

Przyjmujący:
Starosta

Tomasz Bugajski
Etatowy Członek Zarządu

(-) Bogusław Mikita

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2, art. 60 ust. 3 
i art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (tekst jednolity – Dz.U. z 2009 
r. Nr 175, poz. 1362) zarządza się co następuje:

§1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania 
mieszkańca w domu pomocy społecznej:

1) DPS Kochłowy – 2.586,00 zł (słownie: dwaty-
siącepięćsetosiemdziesiątsześćzłotych 00/100)

2) DPS Marszałki – 2.480,00 zł (słownie: dwaty-
siąceczterystaosiemdziesiątzłotych 00/100)

3) DPS Kobyla Góra – 2.590,00 zł (słownie: dwa-
tysiącepięcsetdziewiędziesiątzłotych 00/100)

§2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania 
dziecka w Domu Dziecka w Ostrzeszowie w wy-
sokości 2.798,00 zł (słownie: dwatysiącesiedemset 
dziewiędziesiątosiemzłotych 00/100.)

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrek-
torowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Ostrzeszowie.

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2008 Starosty 
Ostrzeszowskiego z dnia 19 grudnia 2008 r. w 
sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania 
mieszkańca w domu pomocy społecznej oraz dziec-
ka w placówce opiekuńczo-wychowawczej (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2008 r. Nr 156, poz. 4698)

§5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 
dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
następnego miesiąca przypadającego po miesiącu w 
którym zostało opublikowane.

Starosta Ostrzeszowski
(-) mgr Lech Janicki

696

ZARZĄDZENIE Nr 38/2009 STAROSTY OSTRZESZOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domu pomocy społecznej oraz dziec-
ka w placówce opiekuńczo-wychowawczej

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski

Redakcja: Wydział Kontroli, Prawny i Nadzoru Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzędowego Wojewódz-
twa Wielkopolskiego aleja Niepodległości 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail - dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl

Skład, druk i rozpowszechnianie:
Drukarnia Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin tel./fax (91) 4537-330, e-mail: biuro@sparta.szczecin.pl

Rozpowszechnianie - Administracja i stały punkt sprzedaży - Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, 
ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 854 1703

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w punkcie sprzedaży Dziennika Urzędowego:
- Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, Poznań ul. Kościuszki 93, hol główny, tel. 061 8541703, zbiory Dziennika Urzędowego wraz 
ze skorowidzami są wyłożone do powszechnego wglądu w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400

Tłoczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w Drukarni Sparta, ul. Ułańska 18a, 71-750 Szczecin

ISSN 1507-5729 Cena brutto 30,00 zł


